1/1

Av
is

o
(e

xt
ra

to
) n

.º
 1

81
76

/2
02

4/
2

21-08-2024

N.º 161

 2.ª série

MUNICÍPIO DE PENICHE

Aviso (extrato) n.º 18176/2024/2

Sumário: Lista unitária ordenação final ― quatro postos de trabalho da carreira/categoria de assis-
tente operacional ― gestão de resíduos urbanos ― motorista ― Serviço de Gestão de Resí-
duos ― Divisão de Ambiente.

Lista unitária ordenação final — quatro postos de trabalho da carreira/categoria de Assistente
Operacional — Gestão de Resíduos Urbanos

Motorista — Serviço de Gestão de Resíduos — Divisão de Ambiente

Nos termos do n.º 4 do artigo 25.º da Portaria n.º 233/2022, de 09 de setembro, torna-se público
que, homologuei, a lista de ordenação final do procedimento concursal comum para a celebração de
contrato de trabalho por tempo indeterminado, para a ocupação de quatro postos de trabalho da carreira/
categoria de Assistente Operacional — Gestão de Resíduos Urbanos — Motorista — Serviço de Gestão de
Resíduos — Divisão de Ambiente, aberto pelo Aviso n.º 7791/2024/02, de 11 de abril, publicado, por extrato,
no Diário da República, 2.ª série, n.º 72, e na Bolsa de Emprego Público sob o código n.º OE202404/0465.
A lista unitária de ordenação final encontra-se afixada no Edifício Cultural e disponível para consulta na
página eletrónica da Câmara Municipal de Peniche em https://www.cm-peniche.pt/.

12 de agosto de 2024. — O Presidente da Câmara Municipal, Henrique Bertino Batista Antunes.
318017919